
  
   Coupe de Ville Grand-Bornand 

 LE GRAND-BORNAND (FRA)
 17 juin 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 50 Nage Libre Dames Avenirs 1 (Séries 1/4) 
1.
2. Leopoldine MINGUET 2014 FRA ARAVIS NATATION AT
3. Liv VIONNET 2015 FRA ARAVIS NATATION AT
4. Julie MISSILLIER MULOT 2013 FRA ARAVIS NATATION AT
5.
6.

 50 Nage Libre Dames Avenirs 1 (Séries 2/4) 
1. Garance GIRERD 2013 FRA ARAVIS NATATION AT
2. Matilda NICOL 2013 FRA CN MORZINE AT
3. Lison BASTARD ROSSET 2013 FRA ARAVIS NATATION AT
4. Clemence BRUNIER-COLLET 2013 FRA ARAVIS NATATION AT
5. Alice OLEN 2013 FRA THONES NATATION AT
6.

 50 Nage Libre Dames Avenirs 1 (Séries 3/4) 
1. Léa CARREDU 2015 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS 3:00.00
2. Maëlyss CARLIER 2013 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 59.56
3. Noemie AVEYARD 2013 FRA THONES NATATION 51.20
4. Luize BIKMANE 2013 FRA CN CHÂTEL 53.60
5. Juliette VERKARRE 2013 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS 3:00.00
6. Eline ALOGAN 2013 FRA THONES NATATION 3:00.00

 50 Nage Libre Dames Avenirs 1 (Séries 4/4) 
1. Lola BRODIN 2013 FRA CN MORZINE 49.21
2. Chloé BRODIN 2013 FRA CN MORZINE 46.68
3. Inès VELLUT 2013 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 43.96
4. Lylia BENAYAD 2013 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 44.93
5. Emma NICOLLET 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 47.89
6. Elise THABUIS 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 50.94
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   Coupe de Ville Grand-Bornand 

 LE GRAND-BORNAND (FRA)
 17 juin 2023 - Bassin de 25 m 
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 50 Nage Libre Dames Avenirs 2 (Séries 1/3) 
1.
2. Lyna SIMONNET 2012 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY AT
3. Pernette MINGUET 2012 FRA ARAVIS NATATION AT
4. Chloe BOUSSON 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS AT
5. Augusta MERMILLOD-BLONDIN 2012 FRA THONES NATATION AT
6.

 50 Nage Libre Dames Avenirs 2 (Séries 2/3) 
1. Laura BAUD PACHON 2012 FRA CN MORZINE AT
2. Lenka VALIDIRE 2012 FRA ARAVIS NATATION AT
3. Constance DUNCOMBE 2012 GBR ARAVIS NATATION 1:00.46
4. Lou GUIGNARD 2012 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS AT
5. Molly BECHU 2012 FRA CN MORZINE AT
6. Marine CREHALET 2012 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS AT

 50 Nage Libre Dames Avenirs 2 (Séries 3/3) 
1. Adele THABUIS 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 52.24
2. Elise METRAL 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 44.28
3. Romy FOURCADE 2012 FRA CN MORZINE 38.62
4. Audrey ROSSET 2012 FRA CN MORZINE 44.03
5. Linda SYLVESTRE-LAVARINAZ 2012 FRA THONES NATATION 45.98
6. Noelyne DAUREL 2012 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 56.44

 50 Nage Libre Dames Benjamines 1 (Séries 1/2) 
1.
2. Clothilde ORGÉ 2011 FRA THONES NATATION AT
3. Livia VARGUES 2011 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 46.29
4. Lilou BURNET 2011 FRA ARAVIS NATATION 47.65
5.
6.

 50 Nage Libre Dames Benjamines 1 (Séries 2/2) 
1.
2. Emma BRUN 2011 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 42.53
3. Evelina IRBE 2011 FRA CN CHÂTEL 37.61
4. Jeanne VIVET 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 40.39
5. Eva COURTOT 2011 FRA CN MORZINE 44.19
6.
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   Coupe de Ville Grand-Bornand 

 LE GRAND-BORNAND (FRA)
 17 juin 2023 - Bassin de 25 m 
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 50 Nage Libre Dames Benjamines 2 (Séries 1/2) 
1.
2. Eva TORTI 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS AT
3. Ambre MOYAT 2010 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 54.93
4. Emilie VUILLERMOZ 2010 FRA ARAVIS NATATION 1:00.74
5.
6.

 50 Nage Libre Dames Benjamines 2 (Séries 2/2) 
1.
2. Marion QUEME 2010 FRA THONES NATATION 45.59
3. Heïdi LEPLANQUAIS 2010 FRA THONES NATATION 40.15
4. Zali DUTRUEL 2010 FRA EVIAN SPORTS NATATION 45.25
5. Mia NICOL 2010 FRA CN MORZINE 46.12
6.

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 1 (Séries 1/3) 
1.
2. Samuel WALLIS 2013 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS AT
3. Sven DE JONG 2013 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS AT
4. Jimmy DARRAGON 2012 FRA ARAVIS NATATION AT
5.
6.

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 1 (Séries 2/3) 
1. Armel GALLET 2012 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS AT
2. Augustin AGNELLET 2013 FRA ARAVIS NATATION AT
3. Manoah BOURNAZEAUD 2013 FRA TRITONS BEAUFORT-SUR-DORON 50.63
4. Adam JUGET 2014 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:15.29
5. Bastien VARGUES 2016 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY AT
6.

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 1 (Séries 3/3) 
1. Gauthier THABUIS 2016 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 49.69
2. Karel CHICOUARD 2012 FRA THONES NATATION 44.99
3. Benjamin COLL 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 41.95
4. Charles DAVY 2013 FRA THONES NATATION 42.54
5. Flynn BUILDER 2014 GBR ARAVIS NATATION 47.14
6. Sacha MARIN CUDRAZ 2012 FRA ARAVIS NATATION 50.57
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 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 2 (Séries 1/2) 
1.
2. Gustave MERMILLOD-BLONDIN 2011 FRA THONES NATATION AT
3. Rory REYNOLDS 2011 FRA CN MORZINE AT
4. Paul GALLET 2011 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS AT
5.
6.

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 2 (Séries 2/2) 
1.
2. Harry BEADELL BEALES 2011 FRA CN MORZINE 43.80
3. Thomas MCARTHUR 2011 FRA CN MORZINE 36.72
4. Lucas NICOLLET 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 41.67
5. Barnabé WHITE 2011 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS AT
6.

 50 Nage Libre Messieurs Benjamins 1 (Première) 
1. Thibault DAVY 2010 FRA THONES NATATION AT
2. Olivier AVEYARD 2010 FRA THONES NATATION 56.48
3. Augustin CREHALET 2010 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS 38.16
4. Lilian BRUYERE 2010 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 38.76
5. Romeo BERTINOTTI 2010 FRA ARAVIS NATATION AT
6.

 50 Nage Libre Messieurs Benjamins 2 (Première) 
1.
2. Maxwell ELDER 2009 GBR ARAVIS NATATION 34.64
3. Simmy BUILDER 2009 GBR ARAVIS NATATION 32.14
4. Albert NICOLESCU 2009 ROU ARAVIS NATATION 34.10
5. Florian PORRET 2009 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 36.82
6.

 100 4 Nages Dames Benjamines 1 (Première) 
1. Lalie POURRAZ 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:52.49
2. Samar BENGRICHE 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:50.44
3. Ludivine BARBAZ 2011 FRA EVIAN SPORTS NATATION 1:38.07
4. Stella LEVASSOR 2011 FRA EVIAN SPORTS NATATION 1:46.53
5. Rose BADEL 2011 FRA EVIAN SPORTS NATATION 1:52.47
6. Juliette DELERCE 2011 FRA CN MORZINE AT
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 100 4 Nages Dames Benjamines 2 (Séries 1/2) 
1.
2. Maddy GRENIER 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 2:02.96
3. Leane MOLLIERE 2010 FRA TRITONS BEAUFORT-SUR-DORON 1:42.81
4. Julie PICHON 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:51.12
5.
6.

 100 4 Nages Dames Benjamines 2 (Séries 2/2) 
1. Taina DELOR 2010 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 1:41.71
2. Mathilde CHAFFARD 2010 FRA THONES NATATION 1:34.12
3. Lou PIERLOT 2010 FRA CN MORZINE 1:28.92
4. Ellianne CHAPMAN 2010 FRA CN MORZINE 1:31.45
5. Mahée LE GOUHINEC 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:41.03
6.

 100 4 Nages Dames Juniors 1 et 2 (Séries 1/6) 
1.
2. Kyra RENAUDIE 2009 FRA THONES NATATION AT
3. Julia EVEQUE MOURROUX 2009 FRA TRITONS BEAUFORT-SUR-DORON AT
4. Alix DUQUESNE 2009 FRA THONES NATATION AT
5. Lucile CREHALET 2009 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS AT
6.

 100 4 Nages Dames Juniors 1 et 2 (Séries 2/6) 
1. Yoline ALPHONSE 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS AT
2. Margot DANCRE BOISIER 2009 FRA ARAVIS NATATION 2:03.45
3. Louise VERKARRE 2008 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS 1:55.53
4. Janelle BASTARD-ROSSET 2009 FRA ARAVIS NATATION 1:59.60
5. Clarisse ORGÉ 2008 FRA THONES NATATION 2:10.53
6. Leonie DRAVET 2009 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL AT

 100 4 Nages Dames Juniors 1 et 2 (Séries 3/6) 
1. Clea GUIGUES 2008 FRA TRITONS BEAUFORT-SUR-DORON 1:54.31
2. Isaline RAVOIRE 2008 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:48.98
3. Angela BORDY 2009 FRA THONES NATATION 1:46.28
4. Emilie JOUNEAU 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:47.90
5. Elsa MICHEL-STERNAL 2008 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:48.99
6. Candice TUPIN 2008 FRA EVIAN SPORTS NATATION 1:54.68
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 100 4 Nages Dames Juniors 1 et 2 (Séries 4/6) 
1. Clémence JUGET 2009 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:46.04
2. Anna PERRILLAT BOTTONET 2008 FRA ARAVIS NATATION 1:41.93
3. Lily GAILLARD 2008 FRA CN MORZINE 1:38.14
4. Ella VENTER 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:40.91
5. Emilia PIETON-FRESSON 2009 FRA THONES NATATION 1:43.16
6. Lucie CHAUVIGNY 2008 FRA THONES NATATION 1:46.08

 100 4 Nages Dames Juniors 1 et 2 (Séries 5/6) 
1. Camille JUGAND 2008 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 1:37.44
2. Clarisse BRUYERE 2008 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:35.62
3. Krystall PIETON-FRESSON 2009 FRA THONES NATATION 1:33.74
4. Louise ALABEATRIX RUBIN 2008 FRA EVIAN SPORTS NATATION 1:34.05
5. Justine GIROD 2009 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:37.19
6. Camille MICHY 2008 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS 1:37.49

 100 4 Nages Dames Juniors 1 et 2 (Séries 6/6) 
1. Lina LOREAU 2008 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS 1:32.28
2. Justine MURAT 2008 FRA TRITONS BEAUFORT-SUR-DORON 1:27.76
3. Izzy MCARTHUR 2008 FRA CN MORZINE 1:23.11
4. Lison MOISSET--RUFFIER 2008 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 1:25.99
5. Chiara FOURCADE 2009 FRA CN MORZINE 1:28.00
6. Anna POURRAZ 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:33.22

 100 4 Nages Dames Juniors 3 et 4 (Séries 1/3) 
1.
2. Cécilia REYNOLDS 2007 FRA CN MORZINE AT
3. Léane FRANCIS 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS AT
4. Adèle HOUËL 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS AT
5.
6.

 100 4 Nages Dames Juniors 3 et 4 (Séries 2/3) 
1. Lily DI LUZIO 2006 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL AT
2. Julia DEVILLER 2007 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL AT
3. Aude PERILLAT 2007 FRA ARAVIS NATATION 2:00.37
4. Chloe MISSILLIER 2006 FRA ARAVIS NATATION AT
5. Lena THIENNARD 2007 FRA ARAVIS NATATION AT
6.
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 100 4 Nages Dames Juniors 3 et 4 (Séries 3/3) 
1. Amélie BONNIER 2007 FRA THONES NATATION 1:45.07
2. Evie MERMILLOD-BLONDIN 2007 FRA THONES NATATION 1:34.19
3. Alanna FITZSIMMONS 2007 FRA CN MORZINE 1:32.01
4. Aurélie COTTET-DUMOULIN 2006 FRA CN MORZINE 1:34.12
5. Yasmin EASTLAKE 2007 GBR ARAVIS NATATION 1:39.33
6. Heidi DUTRUEL 2007 FRA EVIAN SPORTS NATATION 1:53.76

 100 4 Nages Dames Seniors (Séries 1/3) 
1.
2. Sophie CHANEL 1976 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY AT
3. Lola SIGISMEAU 2002 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY AT
4. Sarah TISSOT 2002 FRA THONES NATATION AT
5.
6.

 100 4 Nages Dames Seniors (Séries 2/3) 
1.
2. Coline CHAMIOT-CLERC 2003 FRA TRITONS BEAUFORT-SUR-DORON AT
3. Pernelle MEILLEUR 2004 FRA TRITONS BEAUFORT-SUR-DORON AT
4. Flora MANRESA 2005 FRA EVIAN SPORTS NATATION AT
5. Caroline PYTHON CURT 2005 FRA TRITONS BEAUFORT-SUR-DORON AT
6.

 100 4 Nages Dames Seniors (Séries 3/3) 
1. Camille BARONE 2005 FRA ARAVIS NATATION 1:37.85
2. Constance VULLIET 1994 FRA ARAVIS NATATION 1:27.97
3. Oriane FOUSSADIER 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:24.34
4. Manon ANDRE 1982 FRA ARAVIS NATATION 1:27.33
5. Manon PERRILLAT BOTTONET 2005 FRA ARAVIS NATATION 1:29.11
6. Sonia FONTANEL 1979 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS AT

 100 4 Nages Messieurs Benjamins 1 (Séries 1/2) 
1.
2. Aaron POCHON 2010 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL AT
3. Evan GYPPAZ 2010 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL AT
4. Paul PEILLEX DELPH 2010 FRA EVIAN SPORTS NATATION AT
5.
6.
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 100 4 Nages Messieurs Benjamins 1 (Séries 2/2) 
1. Lubin COUDURIER 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS AT
2. Tony SYLVESTRE-LAVARINAZ 2010 FRA THONES NATATION 1:48.24
3. Elijah BOURNAZEAUD 2010 FRA TRITONS BEAUFORT-SUR-DORON 1:44.34
4. Sven POURRAZ 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:45.04
5. Maxime CHARLETTY 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 2:12.94
6.

 100 4 Nages Messieurs Benjamins 2 (Séries 1/2) 
1.
2. Elliot RENAUDIE 2009 FRA THONES NATATION AT
3. Alexandre MÉTRAL 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:43.94
4. Damien LOZANO 2009 FRA ARAVIS NATATION 1:56.78
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs Benjamins 2 (Séries 2/2) 
1. Titouan FRANCIS 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:41.12
2. Louis CHAPMAN 2009 FRA CN MORZINE 1:33.26
3. Bjorn MANCEAU-BARON 2009 FRA THONES NATATION 1:18.85
4. Noah DEMEY 2009 FRA CN MORZINE 1:28.87
5. Hyacinte LEVET 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:37.84
6.

 100 4 Nages Messieurs Juniors 1 et 2 (Séries 1/5) 
1.
2. Enzo DI BENEDETTO 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS AT
3. Mathis SUIZE 2008 FRA THONES NATATION AT
4. Noah CLOT 2007 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL AT
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs Juniors 1 et 2 (Séries 2/5) 
1.
2. Mathéo GIROUD 2007 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:49.69
3. Adrien FAVRE FELIX 2008 FRA ARAVIS NATATION 1:39.82
4. Nadyr BENAYAD 2008 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:48.92
5. Nino LAT 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS AT
6.
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 100 4 Nages Messieurs Juniors 1 et 2 (Séries 3/5) 
1. Nathan DUCRETTET 2008 FRA CN MORZINE 1:35.41
2. Théo LAVERRIERE 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:32.91
3. Erol ALOGAN 2008 FRA THONES NATATION 1:32.23
4. Gaël MUNOZ-VANNEUFVILLE 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:32.56
5. Manao BLANCHARD 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:35.17
6. Nathan COUDURIER 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:36.45

 100 4 Nages Messieurs Juniors 1 et 2 (Séries 4/5) 
1. Romain LOZANO 2008 FRA ARAVIS NATATION 1:29.83
2. Esteban TISSOT 2007 FRA THONES NATATION 1:28.08
3. Lilian THOIRAIN 2008 FRA TRITONS BEAUFORT-SUR-DORON 1:25.30
4. Jules COULAUD 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:28.00
5. Thomas LEMAITRE 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:29.83
6. David LOWMAN 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:29.96

 100 4 Nages Messieurs Juniors 1 et 2 (Séries 5/5) 
1. Charles NOLIN 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:21.51
2. Romain SVEJENTSEV 2007 FRA THONES NATATION 1:19.21
3. Enzo TORTI 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:16.65
4. Hugo CHICOUARD 2008 FRA THONES NATATION 1:16.80
5. Paul CROS 2008 FRA ARAVIS NATATION 1:21.39
6. Eliot PERRILLAT BOTTONET 2008 FRA ARAVIS NATATION 1:24.58

 100 4 Nages Messieurs Juniors 3 et 4 (Séries 1/2) 
1. Eliott NEVEU 2005 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 1:27.65
2. Vincent ESPANA JIMENEZ 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:25.22
3. Joseph MAISTRE 2005 FRA ARAVIS NATATION 1:24.14
4. Thibault GIROD 2006 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:25.12
5. Matisse VALLA 2005 FRA THONES NATATION 1:26.84
6. Baptiste CHAMIOT-CLERC 2006 FRA TRITONS BEAUFORT-SUR-DORON AT

 100 4 Nages Messieurs Juniors 3 et 4 (Séries 2/2) 
1. Romain ALLIROL 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:22.22
2. Théo BOIVENT 2005 FRA THONES NATATION 1:20.23
3. Cyril CHANEL 2005 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:12.79
4. Basile BLONDEAU 2006 FRA THONES NATATION 1:18.94
5. Monsef BENAYAD 2006 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:21.73
6. Benjamin CHANTRAINE 2005 FRA THONES NATATION 1:22.33
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 100 4 Nages Messieurs Seniors (Séries 1/3) 
1.
2. Jerome DANCRE 1975 FRA ARAVIS NATATION AT
3. Claude THABUIS 1978 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS AT
4. Norbert ROSSI 1958 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY AT
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs Seniors (Séries 2/3) 
1.
2. Nathan CHANEL 2002 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY AT
3. Enzo THOIRAIN 2004 FRA TRITONS BEAUFORT-SUR-DORON 1:23.82
4. Emmanuel DI LUZIO 1975 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 1:33.23
5. Nelson DIAS 2004 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS AT
6.

 100 4 Nages Messieurs Seniors (Séries 3/3) 
1. Roland MONET VIDONNE 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:16.61
2. Thomas BESSON-MAGDELAIN 1994 FRA ARAVIS NATATION 1:12.68
3. Lancelin FOUSSADIER 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:11.21
4. Yanis BELLAHCENE 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:12.00
5. Léo DEMEY 2004 FRA CN MORZINE 1:13.00
6. Clément NOTTEAU 1991 FRA THONES NATATION 1:23.13

 6x50 Nage Libre Mixtes (Séries 1/3) 
1.
2. Romeo BERTINOTTI 2010 FRA ARAVIS NATATION 5:50.00

Lenka VALIDIRE 2012 FRA
Jimmy DARRAGON 2012 FRA
Emilie VUILLERMOZ 2010 FRA
Sacha MARIN CUDRAZ 2012 FRA
Lilou BURNET 2011 FRA

3. Jeanne VIVET 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 4:04.00
Benjamin COLL 2012 FRA
Lalie POURRAZ 2011 FRA
Sven POURRAZ 2010 FRA
Adele THABUIS 2012 FRA
Hyacinte LEVET 2009 FRA

4. Lilian BRUYERE 2010 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 4:40.00
Emma BRUN 2011 FRA
Ambre MOYAT 2010 FRA
Lyna SIMONNET 2012 FRA
Lylia BENAYAD 2013 FRA
Inès VELLUT 2013 FRA

5.
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6.

 6x50 Nage Libre Mixtes (Séries 2/3) 
1.
2. Louis CHAPMAN 2009 FRA CN MORZINE 3:43.00

Thomas MCARTHUR 2011 FRA
Harry BEADELL BEALES 2011 FRA
Romy FOURCADE 2012 FRA
Lou PIERLOT 2010 FRA
Ellianne CHAPMAN 2010 FRA

3. Bjorn MANCEAU-BARON 2009 FRA THONES NATATION 3:40.00
Marion QUEME 2010 FRA
Tony SYLVESTRE-LAVARINAZ 2010 FRA
Heïdi LEPLANQUAIS 2010 FRA
Elliot RENAUDIE 2009 FRA
Mathilde CHAFFARD 2010 FRA

4. Flora MANRESA 2005 FRA EVIAN SPORTS NATATION 3:40.00
Paul PEILLEX DELPH 2010 FRA
Candice TUPIN 2008 FRA
Zali DUTRUEL 2010 FRA
Heidi DUTRUEL 2007 FRA
Louise ALABEATRIX RUBIN 2008 FRA

5. Baptiste CHAMIOT-CLERC 2006 FRA TRITONS BEAUFORT-SUR-DORON 3:46.00
Coline CHAMIOT-CLERC 2003 FRA
Jade ROCHAIX 2008 FRA
Amon HELUIN 2007 FRA
Caroline PYTHON CURT 2005 FRA
Fabien MAIRE 1984 FRA

6.

 6x50 Nage Libre Mixtes (Séries 3/3) 
1. Izzy MCARTHUR 2008 FRA CN MORZINE 3:14.00

Noah DEMEY 2009 FRA
Chiara FOURCADE 2009 FRA
Aurélie COTTET-DUMOULIN 2006 FRA
Nathan DUCRETTET 2008 FRA
Léo DEMEY 2004 FRA

2. Basile BLONDEAU 2006 FRA THONES NATATION 3:12.00
Krystall PIETON-FRESSON 2009 FRA
Romain SVEJENTSEV 2007 FRA
Evie MERMILLOD-BLONDIN 2007 FRA
Hugo CHICOUARD 2008 FRA
Kyra RENAUDIE 2009 FRA
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   Coupe de Ville Grand-Bornand 

 LE GRAND-BORNAND (FRA)
 17 juin 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

3. Lison MOISSET--RUFFIER 2008 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 2:17.00
Florian PORRET 2009 FRA
Taina DELOR 2010 FRA
Aaron POCHON 2010 FRA
Camille JUGAND 2008 FRA
Eliott NEVEU 2005 FRA

4. Lola SIGISMEAU 2002 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 3:11.00
Thibault GIROD 2006 FRA
Justine GIROD 2009 FRA
Clarisse BRUYERE 2008 FRA
Monsef BENAYAD 2006 FRA
Cyril CHANEL 2005 FRA

5. Emilie JOUNEAU 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 3:13.22
Enzo DI BENEDETTO 2007 FRA
Léane FRANCIS 2006 FRA
Vincent ESPANA JIMENEZ 2005 FRA
Oriane FOUSSADIER 2001 FRA
Roland MONET VIDONNE 2003 FRA

6. Manon PERRILLAT BOTTONET 2005 FRA ARAVIS NATATION 3:20.00
Paul CROS 2008 FRA
Constance VULLIET 1994 FRA
Thomas BESSON-MAGDELAIN 1994 FRA
Camille BARONE 2005 FRA
Eliot PERRILLAT BOTTONET 2008 FRA

 Fin de la réunion 
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